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 EXP. NO. CSM-2022-346
FECHA: 11/01/2023
NRD: S/N
FORM. NO.: 2022-089 D/F 29/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

DELGADO´S CREACIONES METALICAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SERVICIO DE DESINSTALACIÓN DE LETRERO EN FACHADA DEL 
EDIFICIO DEL PALACIO DE JUSTICIA DE JURISDICCIONES 
ESPECIALIZADAS: 

ESPECIFICACIONES: 

• CANTIDAD DE LETRAS: 47 UNIDADES
• DIMENSIONES DE LETRAS: 2.5 PIE APROXIMADO
• ESCUDO: 1 UNIDAD
• DIMENSIÓN DEL ÁREA DEL LETRERO: LARGO 27 M X ANCHO 2 M
• LETRERO COLOCADO SOBRE UNA SUPERFICIE DE DENSGLAS
• UBICACIÓN DEL LETRERO: FACHADA DEL 4TO NIVEL DE PISO

RD$41,300.00 RD$41,300.00 RD$257,800.00

Marca: N/A
Entrega: No especificada
Garantía: No ofrece
 Cumple: No

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario:

RD$41,300.00

RD$7,434.00

SUBTOTAL RD$257,800.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PALACIO DE JUSTICIA DE JURISDICCIONES ESPECIALIZADAS.

DELGADO´S CREACIONES METALICAS, SRL

OBSERVACIÓN

OBSERVACIONES

EMPRESAS INVITADAS: 
DOS (02)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 5  DIAS CALENDARIO
* FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

RD$48,734.00

Crédito a 30 días

TOTAL RD$304,204.00

Condiciones de pago:

Comentario: *Oferta supera el umbral de compras simples. 
*No se le solicitó subanación porque la propuesta 
supera el umbral de compra simple.

ITBIS (18%) RD$46,404.00

No especificado

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

Marca: N/A
Entrega: 3 días
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$257,800.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/12/2022

PUBLI MASTER, EIRL

PRECIO UNIT.
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